DISKOMINSTA

FORM AT DAFTAR ISIAN PUBLIK

No	Jenis Informas i	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Unit/ Satker yang Menguasai Informasi	Penanggung Jawab Pembuatan atau Penerbit Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Jangka			
							Wajib Diumumkan Secara Berkala	Wajib Diumukan Serta Metra	Wajib Diumumkan Setiap Saat	Informasi Yang dikecualikan	- Waktu atau Retensi Arsip
1		Berisi tentang berita sandi yang bersifat rahasia	Kasie Persandian	Kepala Dinas Diskominsta	Waktu: ,Tempat: Ruang Sandi	Cetak				1	1 Tahun anggaran
2		Berisi tentang informasi daftar telepon dan fax Pemerintah Kota Magelang	Kasie Persandian	Kepala Dinas Diskominsta	Waktu: 1 Tahun, Tempat: Ruang Sandi	Cetak,	✓				1 Tahun anggaran
3		Buku Informasi data sektoral Kota Magelang terdiri 11 bab.	Kasie Statistik	Kepala Dinas Diskominsta	Waktu 12 bulan TempatDisko minsta	Cetakbuku, online	4				1 Tahun anggaran
4		Aplikasi data Go	Kasie Statistik	Kepala Dinas Diskominsta	Waktu 12 bulan TempatDisko minsta	Online	*				1 Tahun anggaran
5		Analisis Indikator Makro Ekonomi	Kasie Statistik	Kepala Dinas Diskominsta	Waktu 12 bulan TempatDisko minsta	Cetakbuku, online	4				1 Tahun anggaran
6		Analisis laju Inflasi	Kasie Statistik	Kepala Dinas Diskominsta	Waktu 12 bulan TempatDisko minsta	Cetakbuku, online	*				1 Tahun anggaran

FORM AT DAFTAR ISIAN PUBLIK

N	Jenis Informas i	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Unit/ Satker yang Menguasai Informasi	Penanggung Jawab Pembuatan atau Penerbit Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan Informasi	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Jangka Waktu atau			
0							Wajib Diumumkan Secara Berkala	Wajib Diumukan Serta Metra	Wajib Diumumkan Setiap Saat	Informasi Yang dikecualikan	Retensi Arsip
7		LPSE Kota Magelang, Pengadaan B/J	LPSE, Bidang TI Diskominsta	Kepala Dinas Diskominsta, Kabid TI, Kasie Pengembangan TI	Waktu: 12 Bulan,Tempa t: Diskominsta	Online			*		1 Tahun anggaran
8		Website Informasi tentang Kota Magelang	Bidang TI Diskominsta, OPD dan Instansi Vertikal	Kepala Dinas Diskominsta, Kabid TI, Kasie Pengembangan TI	Waktu: 1 Tahun, Tempat: Diskominsta	Online			*		1 Tahun anggaran

KEPALA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN STATISTIK KOTA MAGELANG

ttd

Drs. CATUR BUDI FAJAR S, M.M
Pembina Utama Muda
NIP. 19661107 198603 1 004